АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.12.2013г.                                  с. Ровное                                             № 45
О внесении изменений в

постановление от 27.12.2012г. № 61

«О закреплении перечня кодов

бюджетной классификации доходов

бюджета за администраторами на 2013год»
В  соответствии со ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  Уставом Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление от  27.12.2012г. №61 «О закреплении перечня кодов  бюджетной классификации доходов бюджета за администраторами   на 2013 год следующее изменение:

1) в таблице пункта 1 строку 27 исключить, нумерацию последующих пунктов изменить соответственно.
2.Код ОКАТО- 04204816000.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на бухгалтера администрации Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края Никулину Е.Н.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Ровненские новости».

Глава   сельсовета                                                             В.Ф.Никулин